W
CÃMW MUNICIPAL DE -

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°019512019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art. 1 O_  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
MERIDIANE FONSECA ARAUJO, ocupante do cargo de vereadora 01(uina) ajuda de custo no
valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da Sessão
Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 03 de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 1 ,â Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 03 de Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
PRESIDENTE

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA UMA, 1190. CNN: 12.461.679/0001-03
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Q

W
CÂMARA MUNICIPAL DE

QUIXERE
PODER LEG/SLAT'VO

EXERCÍCIO DE 2019

MÊS MAIO

'1° DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Ajuda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede desde

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme
Portaria N° 019512019, em anexo,

•
Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
(cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N°019512019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) MERIDIANE FONSECA
ARAUJO, ocupante do cargo de Vereadora.

Quixeré-CE, 03 de Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Li
QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha, exarada em duas vias
Para um só efeito legal.

Quixeré-CE, 03 de Maio de 2019.

Assinatura do Beneficiado

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. Ct'fl; 12.461.679/0001-03

Fone; (86) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Ceará, 06 de Maio de 2019 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO IXÍN°  2187

Maiores Informações no endereço Av. Laurindo Gemes, N° 152,
Centro - Quiterianópolis - CF. e no telefone (88) 3657-1064. O edital
completo estará também à disposição nos dias úteis após esta
publicação, no horário de 08h as 14h no endereço acima.

Quiterianópolis - CL, 03 de maio de 2019.

TIAGO SOUZA DE MOURA
Pregoeiro.

Publicado por:
José ítalo Alves Costa

Código Identificador:4DC37EF14

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUITERIANÓPOLLS - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS IS' 02112019 - O Presidente da CPI- da Prefeitura
Municipal de Quiterianópolis, torna público aos interessados que no
dia 22/05/2019 ás 09h, na sala da Comissão de Licitação localizada à
Av. Laurindo Gomes, N° 152, Centro, em Sessão Pública, estará
realizando licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é:
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA SEDE E PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

TERIÂNÕPOLIS - CE. O Edital completo estará à disposição
dias úteis após esta publicação, no horário de 08h00m às l4h00m.

no endereço acima ou através do site www.tce.ce.gov.hr/licitacoesl  e
www.quiterianopolis.ce.gov.br, maiores informações fone (88)
1064.

Quiterianópolis - CL 03 de maio de 2019.

JOSÉ 114L0 A. COST4
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
José halo Alves Costa

Código ldentíficador:79 1 2FOCC

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO IS° 019412019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
. OLVE:

1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCO DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA, ocupante
do cargo de vereador 01(uma) ajuda de custo no valor de R$ 100,00
(cem reais), perfazendo um total de RS 100,00 (cem reais), para fazer
a suas despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 03 de Maio de 2019, em confbmildade com o
que estabelece o Art.35 0, a que se refere a Emenda de n° Lil
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, cm 03 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identifrcador:D1 73F02C9

CÂMARA MUNICIPAL DE QUI.XERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0195/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

MI. I ' . -  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
MERIDIANE FONSECA ARAÚJO, ocupante do cargo de
vereadora 01(uma) ajuda de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais),
perfazendo um total de RI 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 03 de Maio de 2019, em contbrmidade com o
que estabelece o Arr.35 0, a que se refere a Emenda de no  001/2011,à
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 00112017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 03 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Idcutlficador:626A7913D

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 019612019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. I ' . -  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCO GIUVAN DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador
01 (uma) ajuda de custo no valor de RI 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de RI 100.00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Seda do Município, para
participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no
dia 03 de Maio de 2019, era conformidade com o que estabelece o
Art35 0, a que se refere a Emenda de o° 00112011,à Lei Orgânica,
bem como o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as
despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando
desdejá, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 03 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identlilcador:79D1i01 7C

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0197/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. l°. Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)
FRANCISCA SILVEIRA SOUSA, ocupante do cargo de veteadora

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 40

Noto Fiscal 	Conto de Energia Elotrica Grupo B l Seria 8-4 	N 	575786261
Companhia Energética do Ceará

CEI aLJli
A 	a 	.irIi•E ,  i - Uii 	 1 ti

rE
CNPJ C/0123liUOÜ 	ICCrFOIJ.C58-tbi

DADOS DO CUENTE

-
Esta e a segunda via de

Rota 	38 025093 41 0258500 Medidor 	 Poste

Nome MERIANE FONSECAARAU)O 10744412 	 00000
MAI/2019 Endereço Postal

Utilize o ri abaixo sempre
que entrar em contato conosco

End. da Unidade 	ST ACUA FRIA 00001 QUIXERE QUIXERE 62920000
Consumidora

10066345 1 J RG 	CPF / CNPJ 	006.317.383-20 CGF

Classe 	82- 04-RURAL, 4ONOFASICA Fator de Potência

.IPÇO*IMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO

Leitura AtualÇ Leitura Afloror¶ Constante? Consumo »h) 	Curisuriio Ind. Q Consumo fraturado

59207 	58760 1 447 	 O 	 447

CStRIÇÂO DA CONTA Quantidade O Tarifa e Valor (R$) DATAS DE LEITURA
Data do Emissão: 	Prev. Prõxinia
Aoroseniaçao 	 Leitura

2410512019 	 2510612019

~RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

AC49.A573.622D.9610.9154.BDA6.01DF.0208

OUTROS PAGAMENTOS Base do Calculo IRSi 	Aliciuota 	Valor do Imposto
INDENIZACAO MENSAL 010 -12,95 ISENTO
ADICIONAL BANDEIRA AMARELA MES (R$3,87)

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO

OOtauMo CONSCI1~ - ssÕes DE CO, (kglkWh)
Compense suas emissões pelo consumo do energia elútrica.
Emitido kg CO 1 	 Cormiporisaclo kg ICO 1 	Consciência Ecológical%CO)

mc. DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Vaja a legenda no verso desta conta. CM: 193,86

Conjunto LIMOEIRO DO NORTE

Mês MAR/ 2019

Padrão Individual 	Apuraçuo Individual
Mensal, Trini. 1 Anual Mensal Tri,n Ajivai

DEC (hi 	10,44 20,8 41,76 13,69 13,69 0,00

FIC lun) 7,52 15,1 	5,00 5,00 0,00

DMIC Ihi 5,58 	1 	3,76

HSIÚÇVCO DE CONSUMO (mos 12 meses)

Cnjt:

.x. 	-r,1 cliente 	 —------

N'do Cliente: 	10066345-1 N" da Nota Fiscal: 575786261 Total a Pagar (HS); 179,23
Data de Emissão: 	1210612019 Referência: 	MAI/2019 	N'de Controle: 0010066345 00004 4306 2 29

83850000001-6 79230031000-1 00100663450-6 00044306238-2

11111111111111111111111111111111111111111111111111

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome CAMARA MUNICIPAL QUIXERE

Agência 2512-7

Conta corrente 152006-7

Creditado

Nome MERIDIANE FONSECA ARAUJO

Agência 2512-7

Conta corrente 14079-1

Valor 10000

Data Nesta data

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 0310512019 10:21:00
JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 0310512019 10:22:29

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada cora sucesso por. JC860725 SAMUEL M RODRIGUES.

o